GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

Resultado Final do Edital Nº. 011/2008/PROEC de Seleção de
Bolsista-Cultura para atuar em Projeto de Extensão

O  Reitor  da  Universidade  do  Estado  de  Mato  Grosso  -

UNEMAT – e o Pró-reitor de Extensão e Cultura no uso de suas atribuições legais e em

cumprimento das normas previstas no Estatuto da Universidade do Estado de Mato

Grosso,  tornam público  o presente resultado final do  processo de seleção  de um

Coordenador para a Área de Artes que atuará no Projeto de Extensão “Kuratomoto”

conforme abaixo estabelecido.

Ord Nome dos Candidatos Prova Escrita Situação

01 Dayane Jaqueline da Silva 5,00 Eliminada

02 José Roberto Mercado 5,00 Eliminado

03 Ruth Cândido Pereira Oliveira 4,50 Eliminada

Conforme o disposto no quadro acima, não houve candidato

aprovado, para preencher a vaga disponibilizada neste Edital Nº. 011/2008/PROEC.

Pró-reitoria de Extensão e Cultura

Cáceres, 09 de Maio de 2008.

Taisir Mahmudo Karim

Reitor da Universidade do Estado de Mato Grosso

Ilário Straub

Pró-reitor de Extensão e Cultura - UNEMAT

PROEC – Pró-Reitoria de Extensão e Cultura
Av. Tancredo Neves – 1095. Cavalhada – Cáceres-MT – CEP: 78200.000

Fone: (65)3221-0037 – Fax: (65) 3223-1290 - e-mail: proec2.unemat@gmail.com / proec@unemat.br